
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 07.06.25 23:33:05

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

I-TEC USB-C METAL NANO DOCK 60W

Cena celkem: 1 099 Kč
 (bez DPH: 908 Kč)
Běžná cena: 1 209 Kč
Ušetříte: 110 Kč
Kód zboží: DOCTEC0029
Part No.: C31NANODOCKPD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

I-TEC USB-C Metal Nano Dock 60 W

Dokovací stanice nabízející velké množství praktických portů. Připojení k počítači je realizováno skrze USB-C kabel s
podporou Thunderbolt 3. Stanice taktéž nabízí USB-C Power Delivery až 60 W, který je určen pro napájení připojeného
notebooku či tabletu pomocí vašeho originálního síťového adaptéru. Rovněž podporuje nabíjení připojených USB mobilních
zařízení. K dokovací stanici lze připojit monitor skrze rozhraní HDMI s maximálním rozlišením až 3840 × 2160 obrazových
bodů. Pro připojení periférií jsou přítomny tři USB 3.0 porty. Dále stanice disponuje čtečkou SD a microSD karet.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 1× HDMI (4K při 30 Hz, Full HD při 120 Hz), 3× USB 3.0, 1× USB-C, 1× čtečka SD karet, 1× čtečka microSD karet
Rozhraní: USB-C 3.1 (Thunderbolt 3)
Délka kabelu: 10 cm
Rozměry: 98 × 43 × 15 mm
Hmotnost: 87 g
Barva: šedá–zelená


